[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30 ноября   2017 года  № 51
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.04.2013 года №12 «Об организации деятельности на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Общественных советов и старост сельских населенных пунктов»

          В связи с проведением сходов по  выборам старост  населенных пунктов в 2017 году Совет депутатов МО Усадищенское сельское поселение                   решил:

      1. Внести  в решение Совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение от 19.04.2013 года №12 «Об организации деятельности на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Общественных советов и старост сельских населенных пунктов» следующие изменения:
    1.1   Приложение №1 и № 2 к решению изложить в новой редакции.

       2. Настоящее решение опубликовать в газете «Провинция. Северо-запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Усадищенское сельское поселение                                            Т.Е. Билялова
                                                                                                                            Приложение №1
                                                                                      к Положению об Общественном совете

                                                                                         на части территории муниципального

                                                                        образования Усадищенское сельское поселение

                                                                                         Волховского муниципального района

                                                                                                                 Ленинградской области

ПЕРЕЧЕНЬ

частей территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение, на которой осуществляют свою деятельность Общественные советы
	№ округа
	Наименование сельских населенных пунктов
	Норма представительства в Общественном совете
	Количество зарегистрированных граждан

	1
	д. Подвязье

д. Ручей

 д. Леоновщина
	2
1

1
	125

	2
	д. Мыслино
пос.ст. Мыслино
	2
1
	75

	3
	д. Славково
	3
	59

	4
	пос. Зеленец
	3
	71

Приложение №2
к Положению о старосте
муниципального образования
Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области,
избираемого из членов Общественного совета
ПЕРЕЧЕНЬ
частей территории и населенных пунктов, на территории которых уполномочены осуществлять свою деятельность старосты
	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Количество зарегистрированных граждан

	1
	д. Безово
	28

	2
	д. Верховина
	14

	3
	д. Вячково
	22

	4
	д. Дуброво
	23

	5
	д. Елошня
	16

	6
	д. Зеленец
	6

	7
	д. Куколь
	13

	8
	пос.ст. Куколь
	14

	9
	д. Теребонижье
	12

	10
	д. Сорокино
	12

	11
	д. Раменье
	10

	12
	д. Конец
	16

	13
	д. Охромовщина
	5

	14
	д.Кроватыни
	6

_1427103538.bin